
OBCHODY - VÝHODNÉ NÁKUPY28

❑ ❑ ❑. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

6.30 Iron Man (6)          
Japonský animovaný seriál (2010)

6.55 Ninjago          
Dánský animovaný miniseriál (2015)

7.25 Ninjago          
Dánský animovaný miniseriál (2015)

7.55 M*A*S*H (146)          
Americký válečný seriál (1972-1982)

8.25 Autosalon          
9.30 Autosalon Extra          
9.55 Ohnivý kuře II (9)          

Leoš velkostatkářem
Seriál s vůní jídla a chutí života (2017)

11.15 Přístav II (15)          
12.30 davinci          

Prima přináší novou show s Vojtou 
Kotkem a Jirkou Mádlem

13.25 ČESKO SLOVENSKO MÁ TALENT   
Tanečníci, kaskadéři, zpěváci, 
iluzionisté - všichni, kdo něco umí, 
mají možnost své dovednosti předvést!

15.10 Láska z pasáže          
Český film (1984).

16.50 Vraždy v Midsomeru XIII        
Britský kriminální seriál (2010). 

18.55 Zprávy FTV Prima 
19.25 Krimi zprávy        
19.40 Divácké zprávy          
19.55 TOP STAR   
20.15 Jak básníci čekají na zázrak        

Štěpán Šafránek dělá zástupce 
primáře v nemocnici, kde musí válčit 
s neústupnou ředitelkou, Vendulkou 
Utěšitelkou. Jeho největší starostí je 
ale výchova třináctiletého syna, na 
kterého zůstal sám. Na lásku a psaní
básniček už nemá čas ani věk. To se
změní, když se seznámí s fotografkou
Zuzanou... 
Česká romantická komedie (2016).

22.45 Rychle a zběsile 5       
Dominic a Brian musí znovu nasednout
do aut a sešlápnout plyn v ulicích Ria.
Chtějí se pomstít brazilskému drogovému
bossovi Reyesovi a vykrást jeho tajné
sejfy. V patách jsou jim však nejen 
Reyesovi muži, ale i speciální vládní 
agent Hobbs, který je odhodlaný za 
každou cenu vrátit Dominika za mříže...
Americký akční film (2011). 

1.25 Ďábelský dům   
Mladá vdova Madison žije v nádherném
domě spolu se svými dvěma potomky.
Dům však vypadá krásně jen zvenku.
Rodinu, která v něm žije, straší duchové...
Americký horor (2015).

3.15 Vraždy v Midsomeru XIII        
Britský kriminální seriál (2010).

TV PROGRAM

akční film
Rychle a zběsile 522.45

Mail 3-2017 komplet  4.4.2017 20:24  Stránka 28


